平成２３年９月８日

都内私立中学高等学校

  理 事 長 殿

  学 校 長 殿

  関 係 者 殿

一般財団法人 東京私立中学高等学校協会

会         長 近 藤 彰 郎

                東京私学教育研究所所長 清 水 哲 雄

                私学経営研究会委員長 平   美佐子

（共催：公益財団法人 東京都私学財団）

私学経営研究会「経営研究会」のご案内

 秋冷の候、貴校益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、私学経営研究会では、下記のとおり「経営研究会」を開催いたします。

 今回の研究会では、文化学園大学名誉教授の野原明先生より、「新学習指導要領と私立学校につ

いて」のお話をいただきます。

続いて、全国高等学校長協会会長、全国普通科高等学校長会理事長を歴任された島宮道男先生

より、「都立高校の改革から」のお話をいただきます。

 校務ご繁忙の時期とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内

申し上げます。

記

１．日  時：平成２３年１０月２０日（木）午後１時～午後５時

２．会  場：アルカディア市ヶ谷（私学会館）会議室

３．内  容：「新学習指導要領と私立学校について」

        文化学園大学名誉教授 野原 明先生

「都立高校の改革から」

        元全国高等学校長協会会長

元全国普通科高等学校長会理事長 島宮 道男先生

４．定  員：５０名（原則１校１名 定員になり次第締め切ります。）

５．参加対象：理事長、理事、校長、副校長 他

６．参 加 費：無 料

       ※この研究会は、当協会会員校の拠出金と東京都私学財団からの補助金で運営さ

れております。

７.申込方法：１０月１３日（木）までに、ＷｅｂまたはＦＡＸにてお申込み下さい。

〒102-0073 千代田区九段北 4-2-25 私学会館別館４階

  一般財団法人 東京私立中学高等学校協会

東京私学教育研究所 私学経営研究会（担当：船江・菊地・佐瀬・藤田）

           FAX:03-3263-0560  ( TEL:03-3263-0544 )

          URL  http://k.tokyoshigaku.com

【会場案内図】

ＪＲ線・地下鉄（有楽町線・新宿線・南北線）「市ヶ谷駅」下車 徒歩３分

・・・・・ ・・・・・・・・ ・・・・・・・・ ・・・・・・・・ ・・・・・・・・ ・・・

私学経営研究会「経営研究会」参加申込書

                                                  「１０月２０日（木）実施 」

学     校     名 氏       名 職   名

Tel       (      )

上記のとおり参加申込いたします。

平成２３年   月   日

東京私学教育研究所 御中

学校長               印

・希望する

※FAX受理、受付完了等の連絡は省略致します。（本申込書をお送りいただいた時点で受付完了です）

　申込確認が必要な方は、下記にご記入下さい。後日、申込書受理書をFAXでお送りします。

理由等
 FAX番号: